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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #3
Tisdagen 29 november, kl 17:57
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Mötet öppnas av ordförande Yrsa Thorisdottir 18:04.

1.2 Val av mötesordförande

Ordförande Yrsa Thorisdottir nomineras till mötesordförande. Yrsa godtar
nomineringen.

Mötet väljer Ordförande Yrsa Thorisdottir till mötesordförande .

1.3 Val av mötessekreterare

Ordförande Yrsa Thorisdottir nominerar den vikarierande sekreteraren som
idag råkar göra sin debut som sekreterare, Armin Shafiei (vanligtvis typ
kassör) till mötessekreterare. Armin godtar.
Mötet väljer Armin Shafiei till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Appendix Douglas Andersson och ledamoten Karolina Söderberg nomineras
till rösträknare.
Mötet väljer Douglas Andersson och ledamoten Karolina Söderberg till röst-
räknare .

1.5 Justering av röstlängd

Med hjälp av mentometer justeras röstlängden till 42 personer.

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Vice ordförande You Gustafsson nominerar Pooneh Ghaffari som justerings-
person. Pooneh godtar. Yrsa Ros Thorisdottir nominerar Julia Osswald till
nästa justeringsperson som godtar denna nominering.
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Mötet väljer Pooneh Ghaffari och Julia Osswald till justeringspersoner.
22 december föreslås som justeringsdatum.
Justeringsdatumet sätts till 22 december.

1.7 Adjungeringar

Ordförande Yrsa yrkar på att adjungera alla som befinner sig i mötet och
alla THS medlemmar.
Mötet väljer att att adjungera samtliga medlemmar på mötet och alla THS
medlemmar.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet beslutar att mötet är behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkänns i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Amanda Mudgee studieansvarig från THS kliver fram och informerar gällan-
de vad som händer på THS just nu. Amanda berättar att THS har tagit in
nya rekryteringar till kårledningen där tyvärr ingen från sektionen för medi-
cinsk teknik som sökt men från andra program. Amanda berättar att hennes
post kommer vara att tillgänglig att söka där postens uppgift är främst att
ha JML ansvar på kåren. Amanda berättar även kort att KF kommer äga
rum snart samt att energibesparingar på campus lokaler kommer vara en
aktuell grej i framtiden. Amanda frågar samtliga i mötet om det när någon
som har en fråga eller fundering men tystnaden slår ut hennes tålamod och
hon tackar för sig.

2.2 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Ordförande Yrsa berättar att den 4 december fyller sektionen 14 år då det
kommer serveras tårta på måndagen därpå, alltså den 5 december. Tårta
kommer både serveras i Tolvan och i rudan under lunchtid för samtliga sek-
tionsmedlemmar.

Från en rolig nyhet, går Yrsa över till ett mer viktigt ämne gällande hur
sektionsmedlemmar ska respektera och uppföra sig när sektionen reser och
har aktiviteter tillsammans. Yrsa poängterar att det är viktigt att bete sig
när man dricker alkohol och att man bör tänka över sin konsumtion. Yrsa

Justeras:

Pooneh Ghaffari

2 Justeras:

Julia Osswald



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 29-11-2022

tillägger att styrelsen, JML och studenthälsan finns som hjälp och stöd om
någon stöter på sådant problem.

2.3 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Nathalie Wehlin, Qlubbmästare från PR börjar med att bygga vidare på det
Yrsa sa tidigare gällande att bete sig på campus och andra platser. Nathalie
säger att stölder av skyltar och annat material har gått överstyr då vissa
sektioner tycker att det går för långt. Nathalie säger att den 10 december så
kommer Lucepre äga rum då det vankas ett julbord för sektionsmedlemmar
med god mat och trevligheter. Biljettsläppet äger rum på elektrosektionens
hemsida den 4 december.

Ella Villför, ordförande för NLG säger kort, att på fredag den 2 december
kommer ett alumni event äga rum på pub i rudan där sektionsmedlemmar
får chansen att träffa alumner som tidigare studerat medicinsk teknik. Ella
som även styr renoveringsgruppen för sektionslokalen säger att ett möte med
KTH kommer äga rum samt att hon ska diskutera vidare med PR angående
köket.

Källarmästaren Linda Öqvist från Källargillet informerar att det är vik-
tigt för sektionsmedlemmar att diska, ta undan muggar och att man tar sitt
från kylen. Hon säger att källargillet har blir tvungna att kasta matlådor
och annat som står kvar i kylen. Linda tackar även alla som närvarande på
fixarkvällen där Tolvan julpyntades fullt ut.

3 Propositioner

3.1 Val av ledamot till Kårfullmäktige

3.1 Val av ledamot till Kårfullmäktige
Yrsa tar ordet och frågar om folk har haft tid att läsa igenom propositionen
innan mötet gällande val av ledamot till kårfullmäktige. Yrsa berättar kort
om vad som har hänt på THS nivå och vad propositionen handlar om. Hon
ger sedan mötet ett par minuter för att läsa yrkandet och syftet med propo-
sitionen. Denna proposition finns tillgänglig att läsa på hemsidan. I korthet
handlar om att THS vill att val till ledamot till KF ska väljas på sektionsnivå
för att sedan skickas in delegat lista från Val-SM till THS.
Yrsa öppnar upp frågestunden där Nathalie börjar med att fråga om varför
valberedningen just har fått uppgiften gällande att skicka delegat lista till
THS. Yrsa svarar med att denna delegering passar bra för valberedningen
med tanke på att de behandlar kandidater för poster. You tillägger att det
enklare att kunna dela upp arbetet mellan styrelsen och valberedningen.
Andrea Horsman säger att styrelsen kan även skicka in protokoll till THS
valnämnd för göra processen enklare med tanke på att protokollet ligger hos
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styrelsen innan publicering. Yrsa besvarar denna fråga att detta är en sort
delegering som styrelsen tänkt att det passar bra för valberedningen och att
det är kan vara vettigt med en sådan indelning.
Frågestunden avslutas och det öppnas upp för diskussion. Nathalie anser att
protokollet bör skickas från styrelsens sida för att hinna till den deadline
som THS kräver innan mandatperioden sätts igång. Andrea frågar hur man-
datperioden ser ut där Yrsa svarar med att den startar efter sommaren eller
med andra ord enligt THS mandatperiod.
Nathalie gör ett ändringsyrkande på att styrelsen ska istället ta ansvarar
och skicka in delegat listan till THS istället för valberedningen. Därav yrkar
Nathalie på en förändring på sats 3 i propositionen till att det sammanfaller
på Punkt 1.1.1 “gemensam för styrelsen” (i reglementet)
Yrsa tillägger vid slutet av diskussionen att denna proposition ska röstas
igenom på två efterkommande SM på grund av det är en ändring i reglemente
därav kommer ett extra SM att äga rum innan val SM.
Mötet går till val och beslutar att genomföra styrelsen proposition med änd-
ring på sats 3.

4 Motioner

4.1 Motion angående Alumnimedlemmar

Styrelsen kallar upp motionären som står bakom denna motion. Nathalie
Wehlin ställer sig upp och presenterar motionen för samtliga i mötet. Hon
berättar kort gällande bakgrund och yrkandet bakom sin motion. Hela mo-
tionen finns att läsa på hemsidan.

Yrsa börjar med att berätta styrelsen motionssvar och säger att styrelsen
jämkar sig bakom motionens yrkande. Mötet går vidare till frågor gällande
denna motion. Milad Javadi frågar om det finns möjlighet att kunna vara
sektionsmedlem utan att vara THS medlem. Nathalie säger att hedersmed-
lemmar är ett sådant exempel. Yrsa tillägger att enligt THS ska man betala
kåravgiften för att vara medlem på en sektion i vanliga fall. You berättar
att det kan bli svårt gällande om det är synligt eller hur det mappas korrekt
om alumnimedlemmar ska betala kåravgift eller inte. Alexander Malmberg
sittandes längs bak i rummet vid läskmaskinen i vanlig ordning bekräftar
att elektrosektionen har samma fråga i luften där man vill utreda om vad
exakt definierar en alumnimedlem. You säger att det är en svår grej då det
inte står explicit någonstans.

Frågestunden är över och mötet går till diskussion. Emelia Holst inleder
med att det är viktigt att genomföra alumni event mycket lättare i framti-
den där man bör ta hänsyn till serveringstillståndet och uppkommande extra
kostnader i sådan fall. Yrsa flikar in med att i yrkandet står det att alum-
nimedlemmar kan bli medlemmar men att nästa steg är att utreda hur de
egentligen ska bli medlemmar. Hon säger att en struktur behöver konstrue-
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ras för att hålla kontakten med alumner men att denna motion är som ett
första steg i denna process. Alex inflikar med att man vill vara alumni till
sektionen och inte till THS men att denna process är svår.

Diskussionen avslutas och mötet går till val via acklamation.
Mötet beslutar att godkänna motionen.

4.2 Motion angående ändring av Defibrillatorns verksam-
hetsperiod

Motionären för denna motion, Cay Lindberg ställer sig upp och presente-
rar kort bakgrunden och yrkandet. Denna motion finns tillgänglig att läsa
på hemsidan. Kort sagt handlar denna motion angående ändring av defi-
brillatorns verksamhetsperiod. Cay säger att liknande motion bedrivs även
hos elektro och att sådan motion kommer även tas upp i nästa SM för elektro.

Frågestund sätts igång. Ellen Kindberg undrar om defibrillator fortfaran-
de kommer väljas på SM3. Cay besvarar detta med att den nya defibrillator
träder i kraft i sin post i februari månad. Yrsa poängterar att den person
som väljs för denna post på dagens SM kommer inte påverkas om motionen
röstas igenom, utan behövs ett extra SM för att röstas igenom fullt ut. Yr-
sa säger att det finns fördelar och nackdelar med motionen och menar att
styrelsen kommit fram med ett annat förslag som är värt att tas upp i dis-
kussion. Yrsa tar och sätter på projektorn och presenterar ett cirkeldiagram
över olika slags verksamhetsperioder för defibrillatorn på duken. Hon visar
både nuvarande situation, styrelsens förslag men även motionssvar och hur
allt förhåller sig till event som äger rum.

Frågestunden avslutas och det öppnas upp för diskussion. Cay anser att
styrelsen motionssvar har bra fördelar i sig som kan vara positiva för en för-
ändring hos defibrillatorns verksamhetsperiod. Dock så anser Cay att man
bör ta hänsyn till hur elektrosektionens frekvensnormal (tillika medteks defi-
brillator) väljs och att samarbetet är viktigt att behålla. Alex Malmberg som
fortfarande sitter längs bak i rummet vid läskmaskinen säger att deras styrel-
se anser att man kommer nog behålla kvar nuvarande system. Alex tillägger
att TF sittningen är oklar om den skulle ställas in eller inte och därav måste
man ta hänsyn till antal event som infaller i varje verksamhetsperiod. Yrsa
poängterar att detta problem handlar mycket om hur man värdera alla event
och huruvida man likställer de med varandra. Nathalie hoppar in i diskus-
sion och säger att den kan vara dumt att räkna TF som en kontinuerlig grej
om det nu kan ställas in. Nathalie säger även att Lucepre i sig behöver inte
ha någon sångledare då julbordet är det större fokuset. Nathalie avslutar
med att säga att om defibrillator sitter enligt kalenderår borde det vara mer
fördelaktig samt att det alltid kommer finnas nån form av ojämnhet mellan
antal event. Ella frågar Cay om vilket förslag hon tycker är bäst, vilket Cay
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besvarar med att styrelsen motionssvar låter rimligare men att samarbetet
med elektro kan bli oklart, men att hon tror på det. You skickar en fråga
till en ex-defibrillator nämligen Michael Penate som även sitter längs bak i
rummet bredvid Alex huruvida man bör tackla detta. Varpå Michael svarar
med att ska inte tänka på hur elektros frevensnormal väljs utan att tänka på
oss själva.

Diskussionen tar slut och Yrsa tillägger som sista sak att alla bör ta en
stund och se över diagrammet för att jämföra och se över verksamhetsperi-
oden för defibrillatorn. Max Ekstedt undrar om startevent för defibrillator
är något svårt vilket Cay svarar med att hennes första uppdrag var sång i
Tolvan vilket gick bra. Alex tillägger att man bör ta hänsyn till att event
kan förändras och försvinna av PR. You lyfter Alexs kommentar och säger
att man bör tänka till gällande de gemensamma eventet båda sektionerna
har och att de ändras på ibland.

Mötet beslutar att gå till val och väljer att bifalla motionen med styrelsen
version.

Mötet tar även en hederlig matrast vid 19:19.

5 Beslutspunkter

5.1 Vice Fanbärare

En ny Vice fanbärare ska presenteras och Yrsa berättar för mötet vad denna
post innnebär. Denna post får närvara på Nobel, valborg på Skansen men
även möjligheten att närvara på diplomering av studenter som examineras
från KTH. You tar över och läser upp följande motivering:

Personen styrelsen 22/23 har valt att nominera till posten som
Vice Fanbärare är en person som redan från starten av studier-
na engagerat sig helhjärtat i sektionen. Personen har suttit på
posten som källarmästare och har genom detta bland annat varit
med och infört gratis mensskydd i Tolvan. Personen har även ta-
git på sig posten som ordförande för näringslivsgruppen, en post
som annars riskerade att bli vakantsatt. Dessutom är personen
engagerad i den kommande renoveringen av Tolvan. Personens
genuina intresse för sektionens välmående skapar trygghet och ge-
menskap för sektionens medlemmar. Styrelsen har idag, tisdagen
den 29:e november, den stora äran att nominera Ella Villför till
posten som Vice Fanbärare för att den 1:a januari 2024 ta över
som ordförande Fanbärare för Sektionen för Medicinsk Teknik.

Ella ställer sig upp tackar styrelsen och sektionen med ett glatt leende och
är taggad på detta äventyr.
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6 Val

6.1 Val till Defibrillator

Rosetta Maglio från Valberedningen ställer sig upp och berättar vilka kandi-
daterna är. Rosetta börjar med att presentera Aron Akbari och Max Ekstedt
från MiT-22.

Aron börjar med att presentera sig själv med att säga att han söker De-
fibrillator för att han blivit taggad på posten efter att ha pratat ihop sig
med en kompanjon från Elektrosektionen under en pub.

Max Ekstedt presenterar sig med att berätta att han söker Defibrillatorpos-
ten efter att han upplevde att sången i Tolvan var otroligt bra och därav
blivit taggad att vara Defibrillator tillsammans med Frekvensnormalen från
Elektrosektionen.

Max börjar gå till Funq och frågestunden för Aron sätts igång. Maja Nuhic
frågar Aron varför flaskan är djup är hans favoritsång. Aron svarar med att
den är inspirerad från Ariel Disney som är en “banger” låt sedan dag 1 för
honom. Aron säger att han har snackat med Samuel Emtell gällande favorit-
sång och att det slutade med att flaskan är djup"var den rätta.

Andrea Horsma frågar Aron vad han hade gjort om folk inte lyssnar på ho-
nom under en sittning när tempon dras. Aron svarar med att han hade ropat
till för att få folks uppmärksamhet.

You Gustafsson frågar Aron om vad han kommer att göra om hans Elektro-
kompanjon inte blir vald till Frekvensnormal. Aron svarar med att det gör
inget och att socialisera sig inte är något problem för honom.

Douglas Andersson frågar Aron om han har någon eventuell anekdot till flas-
kan är djup. Aron svarar med att det är hans favoritsång och att han helt
enkelt kommer säga att det är en banger.

Andrea Horsma säger att på sittningar brukar det finnas sång experter som
är med och undrar om hur Aron kommer förbereda sig inför detta. Aron
svarar med att han kommer vilja lära sig sångboken och alla melodierna.
Han säger att det blir extra kul att lära sig sig nya sånger och att få hjälp
av sina kompisar.
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Michael Penate frågar om hur mycket av sångboken Aron vill lära sig. Aron
vet inte exakt hur mycket men med en inspiration från Cay så vet han vilken
nivå det ligger på.

Dennis Härås frågar Aron om han vet vilken punschvisa som brukar tas
upp på punchluncher. Aron svarar blankt med att han inte vet.

You Gustafsson frågar hur Aron ställer sig gällande olämpliga sånger som tas
upp på sittningar. Aron svarar med att han har bra kontakt med Marla från
Elektrosektionen (JML ordförande) och vet vilka sånger som är olämpliga
och har koll på vad han ska göra.

Yrsa Thorisdottir säger att det finns två sånger som är speciella som tas
upp under sittningar. En som man börjar med och en man avslutar med. Yr-
sa frågar Aron om han vet vilka dessa är. Aron är lite fundersam och sitter
lite fast. Mötet ger honom ledtrådar där det börjar med bokstäverna P sen
O och nästa bokstav R. Aron gissar tillslut på Portofino som roligt nog är
en stad i Italien och inte en sång i sångboken. Mötet dör av skratt och säger
att Porthos visa är ju givetvis det rätta svaret.

Nathalie Wehlin frågar hur taggad Aron är på att vara Defibrillator på vår-
balen. Aron säger att han är supertaggad och att det kommer bli kul med
ett sådant event.
Yrsa Thorisdottir är den sista som frågar Aron om han har någon frack till
vårbalen. Han svarar kort med att han ska fixa det.

Frågestunden för Aron tar slut och Aron går till Funq för att frågestund
för Max ska inledas. Douglas börjar med att fråga Max om han har någon
bra anekdot till Medtekingejören. Max svarar med att Medtek och Elektro
står nära varandra och att han tycker att det är fint med att man tar upp
varandras sånger.

Axel Lindström frågar Max om han vet vilken sång man brukar börja med
och vad för melodi den har när det är punchlunch. Max gissar på 23 men
gissar lite fel då denna sång är till för en annan slags alkohol. Axel svarar
att det är punsch och att enligt honom så har den en liknande melodi som
björnen sover.

Yrsa frågar Max om han vet vilka de två sångerna är som man börjar med
och avslutar med. Max svarar skarpt med Porthos visa som man börjar med
och någon sång där “personalen” finns inblandad som avslut.

Nathalie Wehlin frågar Max om han är taggad på att vara Defibrillator på
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vårbalen. Max svarar med att han finner inga ord och att han tycker att
vårbalen lär vara legendariskt.

Cay Lindberg frågar Max om vad han tycker om att folk lägger in nya grejer
i sångtexter som inte står med. Max svarar med att det kan vara kul och lite
speciellt ibland och att han har fått lära sig några av faddrar under mottag-
ningen.

Patrik Nicolausson frågar Max om vad han hade gjort om folk inte lyss-
nar på honom under sittningar. Max säger att någon energirik sång hade
löst problemet för att få igång folket.

Andrea Horsma frågar vad Max hade gjort om Max som Defibrillator hade
fått vara ensam pågrund av att Frekvensnormalen hade gått upp i rök. Max
säger att han kommer behöva brösta situationen och lär fixa det.

You Gustafsson frågar vad Max hade gjort om någon olämplig sång hade
tagits upp. Max besvarar frågan med att han känner till problemet och an-
ser att det finns rimligare sånger att ta upp istället.

Frågestunden är slut och mötet går till diskussion varpå den tar slut och
mötet ska göra sig klara för val. Innan mötet går till val justeras röstlängden.

Mötet fastslår röstlängden till 42 personer.
Mötet går till val och beslutar att välja Aron Akbari till Defibrillator.

6.2 Val till Idrottsnämndsordförande tillika INO

Rosetta Maglio kliver upp återigen och presenterar samtliga kandidaterna
till denna post. Hon börjar med att kort presentera Rasmus Neuman MiT-
22 och slutar med Jasin Aman Ali MiT-19.

Kandidaterna ställer sig upp och det börjas med att Rasmus presenterar
sig. Rasmus säger att han tyckt om simning och att hans tränare i fotboll sa
att han har ingen framtid inom fotbollen att satsa på. Hans utveckling inom
simning har gett chansen att bli tränare och skapa ett relativt bra nätverk
som sprider sig globalt eller typ till Serbien. Rasmus tillägger att lumpen
gav han möjlighet att lära sig jobba i grupp.

Jasin presenterar sig med att spelar i nuläget i ett mediokert division 5
fotbollslag och säger att han är inte den svaga som skyller på sina skador
hela tiden. Han säger att han älskar att röra på sig och sporta och säger att
han är redo på att starta om på nytt nu när coronapandemin är över.

Jasin börjar med att gå in i Funq och frågestunden för Rasmus sätts igång.
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Ellen Kindberg frågar Rasmus om samarbetet med elektros idrottsnämnd.
Rasmus svarar med att diskussioner angående förslag är viktigt att samtala
om och tror på goda resultat i slutändan. Bra samarbete ger bra resultat.

Cay Lindberg frågar om Rasmus vet några icke traditionella sporter som
skulle kunna vara relevanta. Rasmus säger att spökboll är en bra sport för
att dra fram andan hos alla. Han säger man kan köra något roligt för att få
folk att röra på sig.

Yrsa Thorisdottir frågar Rasmus angående att ta upp flera evenemang och
att sätta igång en ny växel i aktiviteter. Rasmus säger att man behöver inte
komplicera det utan med vilja så löser det sig.

Nathalie Wehlin frågar om vad Rasmus tycker om valsträning inför vårbalen.
Han svarar kort att han behöver lära sig dans då han fick F i skolan. Alltså
ett ja.

Natthaphong Kaewkam frågar Rasmus om hur han ska engagera sig för att
få med de som inte är lika bra på vissa sporter. Rasmus säger att man bör
hålla det på en nivå där alla passar in och får vara med.

Ellen Kindberg frågar Rasmus om hur han ska locka till sig och nå ut till
folk angående event som planeras in. Rasmus säger att som en tävlingsid-
rottare så ska man i första hand ha med priser och bjuda på godheter (typ
varmchocklad). Rasmus säger att detta kan locka till sig folk för att delta.

Armin Shafiei frågar Rasmus om vad han tycker om pingisturnering och
införskaffande av nya rack för matcherna ska vara jämna. Rasmus svarar
kort med ett absolut.

Cay Lindberg frågar vilket favoritlag Rasmus har. Rasmus säger att han
inte är ett fotbollsfan men om det skulle vara något så är det Malmö FF.
Mötet skrattar då Yrsa poängterar att tidigare medlemmar i idrottsnämnden
har varit bajare (Hammarby fans).

You Gustafsson frågar Rasmus om vad för event han vill skulle vilja ge-
nomföra. Rasmus säger att en pingisturnering ska ske. Han säger även att
en kontakt från Serbien har erbjudit att spela fotboll med ett serbiskt fot-
bollslag.

Frågestunden för Rasmus är över och han går in i Funq och frågestund för
Jasin är igång.

Ellen Kindberg börjar med att fråga Jasin om vad han tycker om samar-
bete med VINO (vice Idrottsnämndordförande). Jasin svarar med att det
inte bör vara något problem.
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Cay Lindberg frågar om Jasin har några förslag som han vill genomföra.
Jasin svarar med vals är en bra grej inför vårbal men är lite osäker på vad
för kapital man handskas med.

Yrsa Thorisdottir frågar Jasin vad för event han hade genomfört om han
nu hade en relativt bra budget. Jasin svarar med att originellt är en fotbolls-
spelare i grunden men har tyckt om om vad elektros Idrottsnämnd planerat
in gällande futsal och basket.

Ellen Kindberg frågar Jasin om han är villig att sända dam och herr fot-
bollsmatcher i Tolvan. Jasin säger att kollar just nu på VM i Qatar och drar
någon koppling till det geopolitiska läget och att man ska skilja på sport och
politik. Här så zoonar mötesskeretaren ut men återhämtar sigsnabbt med
några klunkar bärs.

You Gustafsson frågar om hur Jasin tar ställning om någon annan kom-
mer med något förslag. Jasin svarar med att han är öppen och vill ej bedriva
någon egen agenda utan är öppen för folk som vill köra på.

Douglas frågar om Jasin vill genomföra fäktning som ett event. Jasin sä-
ger att sporten kan vara kostsam att genomföra och ställer tillbaka frågan
till Douglas om han tycker sporten är rolig.

Yrsa Thorisdottir frågar Jasin om hur det kommer sig att söker en post
nu och varför just denna. Jasin svarar med att tycker att det är dags efter
plugg och jobb att kunna hjälpa till och socialisera sig. Han tycker att det
är viktigt att kunna skapa gemenskap utanför pubverksamhet där man kan
socialisera sig mellan årskurser med sport.

Dennis Härås frågar Jasin om han är villig att kunna samarbeta med Elektro-
sektionens Idrottsnämnd. Han säger ja och är öppen för förslag.

Ellen Kindberg frågar hur Jasin ska kunna locka folk till alla event. Han
svarar med social medier kan hjälpa och att sprida ordet.

Aron frågar Jasin vilket lag han hejar på i VM just nu. Han säger att han
originellt hejar på Tyskland men tycker om sambafotbollen hos Brasilien.

You Gustafsson frågar hur frekvent Jasin vill genomföra aktiviteter. Jasin
säger att med den budgeten han handskas med så vill han sikta på varje
vecka. You tillägger att springa i skogen är kostnadsfri och Jasin svarar med
att självklart bör det funka.

Ellen Kindberg frågar Jasin om ettorna eller äldre vinner fotbollsmatchen.
Jasin säger äldre såklart.
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Cay Lindberg med den sista frågan. Hon frågar vilket svenskt favoritlag
som Jasin hejar på. Jasin svarar med att han hejar på AIK.

Frågestunden för Jasin är över och diskussion inleds gällande kandidater-
na. Diskussionen tar även slut och innan val så justeras röstlängden.

Mötet fastslår röstlängden till 39 personer.
Mötet går till val och beslutar att Jasin Aman Ali till INO.

6.3 Vall till Vice Idrottsnämndsordförande tillika VINO

Rosetta Maglio ställer sig upp återigen då hon presenterar kandidaterna till
denna post vilket är Ludvig Rasmusson MiT-21 och Julia Oldin MiT-22.

Ludvig och Julia ställer sig upp och det börjar med att Ludvig presenterar
sig själv. Ludvig söker VINO för att han har tyckt om idrottsnämnden se-
dan starten på hans studier. Han säger att han är sportintresserad sedan en
lång tid tillbaka men att skador har suttit stopp för han under senaste tiden.
Hans säger att lagsporter är roligare då skoj med kompisar och att hålla på
med något varje vecka är något positivt. Man lär känna nya människor helt
enkelt. Julia beskriver sig som en person som tycker om att engagera sig
och anordna nya event. Julia berättar att hon har erfarenheter från tidigare
sporter som till exempel dans och kampsporter. Presentationerna tar slut
och Julia går in till Funq för att frågestund för Ludvig ska sättas igång.

Ellen Kindberg frågar Ludvig hur han ska kunna locka till sig folk till de
olika sporteventen. Ludvig säger att sociala medier kan vara givande och att
snacka sig runt med folk.

Maja Nuhic frågar Ludvig vad han hade gjort om han inte varit bekväma
med någon sport. Ludvig säger att det är alltid kul att testa någonting nytt
och är öppen för det. Han säger att han är höjdrädd men är öppen för klätt-
ring. Han säger att dans är något han är obekväm med men skulle kunna
genomföra det.

Yrsa Thorisdottir frågar gällande samarbete med folk och vilken roll han
skulle kunna ta. Ludvig säger att han har förmågan att kunna ta ledande
rollen men också den person som fungerar som stöd. Han säger att det är
kul att connecta med nya människor och är positiv inställd till det.
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Cassandra Manilla frågar Ludvig gällande samarbete med INO. Ludvig tyc-
ker om att INO är taggad på nya grejer och säger att det kommer se bra ut.

Dennis Härås frågar Ludvig vad han hade gjort om INO hade blivit sjuk.
Ludvig svarar med att med bra planering sedan innan hade det inte varit
något problem.

Cay Lindberg frågar Ludvig om han är taggad på att införa eller ta in något
nytt event. Ludvig säger att paintballen och innebandy med Elektrosektio-
nen är kul. Ludvig säger att fäktning som nämndes innan är en rolig grej då
han har lite kontakter inom det.

Ellen Kindberg frågar Ludvig om han är villig att starta ett sektionslag för
att tävla mot andra sektioner. Ludvig är positiv inställd då han säger att
han har varit med om liknande på gymnasiet.

Jasin Ali frågar Ludvig om vad målet med post är för han. Ludvig säger att
det är kul att engagera sig i idrottslivet på sektionen och få igång allt helt
enkelt.

You Gustafsson frågar om Ludvig är villig och öppen för till nya träningsfor-
mer. Ludvig säger att springa ute är ett exempel men att yoga funkar även
fint. Han säger att variation i sport ger mer intresse hos folk.

Natthaphong Kaewkan frågar Ludvig hur han ställer sig angående E-sport.
Ludvig säger att han tycker om TV-spel och vanlig sport men att det finns
likheter och skillnader mellan dem.

Patrik Nicolausson frågar vilket favoritlag han hejar på. Ludvig säger Djur-
gården. En tystnad sprider sig i rummet och lite fniss. Ordförande Yrsa säger
att bajen ska det vara medan möte sekreteraren Armin tycker att Djurgår-
den är självklart.

Frågestunden för Ludvig är klar och Ludvig går in i Funq och frågestunden
med Julia sätts igång.

Yrsa Thorisdottir sätter igång frågestunden med att fråga om vilket favo-

Justeras:

Pooneh Ghaffari

13 Justeras:

Julia Osswald



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 29-11-2022

ritlag Julia hejar på. Julia svarar med att hon är inte så fotbollsintresserad
men spottar ut IFK Göteborg.

You Gustafsson frågar om vad Julia vill göra med VINO posten. Julia säger
att beerpong är någonting som ska finnas men att armhävningsturnering är
också något roligt.

Cay Lindberg frågar om Julia är för traditionella eller icke traditionella spor-
ter. Julia säger att en blandning av båda är bra där man inkluderar vanliga
sporter som fotboll men att nya sporter som ingen har testat även är bra att
ha med.

Yrsa frågar Julia om vilken roll hon skulle kunna ta i en grupp med samar-
bete. Julia tycker att det är viktigt att diskutera med varandra. Hon säger
att hon är inte så van med den ledande rollen men att det viktigaste är att
man ska kunna säga vad man tycker.

You Gustafsson frågar hur Julia ska sprida ordet gällande event till andra.
Julia svarar med att antingen via sociala medier eller via lappar i Tolvan för
att vara tillgängligt för alla.

Dennis Härås frågar om Julia är taggad och vill införa Beer-mile. Julia vet
tyvärr inte vad det är så Dennis förklarar vad det är och Julia samtycker till
det.

Ellen Kindberg med sista frågan, frågar om Julia är taggad på att skapa ett
lag för att representera i olika event. Julia tycker att det är en bra idé.

Frågestunden för Julia är över och hon går till Funq och mötet övergår till
diskussion. När diskussion är klar så justeras röstlängden.

Mötet fastslår röstlängden till 37 personer.

Mötet går till val och beslutar att välja Julia Oldin till VINO.
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6.4 Val till Förfadder tillika Fø F

Rosetta Maglio går upp en gång till för att presentera kadidaterna för denna
post vilket är Douglas Andersson MiT-22 Elinor Fligman MiT-21.

Kandidaterna presenterar sig. Elinor säger att hon varit fadder och tyckt
om tidigare mottagningar och sitter för närvarande på posten som ledamot
i valberedningen samt är delaktig i Källargillet. Douglas börjar med att han
tyckte mottagningen var rolig där han lärde känna nya människor är och är
taggad för detta uppdrag.

Douglas går till Funq och frågestund för Elinor är igång.

Andrea Horsma börjar med att fråga Elinor om hon hade kunnat bråka
med andra sektioner angående bokningar under mottagningen. Elinor säger
att hon är en bestämd person som skulle kunna ta rollen för att stå emot folk.

Yrsa Thorisdottir frågar Elinor om samarbete och hur hon är i en grupp.
Elinor säger att hon är bra inom samarbete där hon oftast vet vilken roll
hon ska ta.

Pooneh Ghaffari frågar om vad Elinor hade gjort om allt inte gick så bra
och att hon stod som ensam Fø F. Elinor svarar med att hon skulle tagit
kontakt och kommunicerat med flaggisar genom Slack.

Elin Björklund frågar hur bra Elinor hanterar stress. Elinor säger att hon är
van med stress och vet hur hon ska hantera det.

Ellen Kindberg frågar hur Elinor ska gå tillväga för att välja ut faddrar.
Elinor vill involvera flera årskurser där hon poängterar att både aktiva och
icke aktiva som vill bli faddrar vet vad som ska göras.

Nathalie Wehlin frågar hur Elinor brukar planera. Elinor säger att hon har
varit med om planering där det ibland går bra men även dagar där det skiter
sig. Elinor säger att det är viktigt med en plan B och C i vissa lägen.

Yrsa Thorisdottir frågar Elinor om vad hon hade gjort med bedömningen
av spexeventet om ena kollegan var sjuk och de andra två satt med en punka
på bilen. Elinor säger att Zoom kanske hade funkat men att vara ensam är
inte heller något problem.

Wilma Selander frågar angående Elinors erfarenhet från jobb på kollo som
hon tidigare haft. Elinor säger att på kollo blir man tvungen att utföra vissa
uppdrag med människor vilket leder till arbete i grupp där man engagerar
sig tillsammans i aktiviteter.
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Andrea Horsma frågar vad Elinor hade gjort om DKS var sena och med-
delade det via sms. Elinor svarar med att hon hade löst det via Slack och
bett faddrar att underhålla grupperna under tiden.

Fredrik Carlberg frågar hur flörtig Elinor är med att skaffa pengar och före-
tagskontakt. Elinor säger att hon är inte bekant med det men det borde lösa
sig.

Dennis Härås frågar om Elinor är villig att fortsätta Fø Fs tradition gäl-
lande solglasögon. Elinor svarar kort med att vore kul att stå ut lite under
mottagningen.

You Gustafsson frågar hur Elinor kommer att kommunicera. Elinor säger
att hon hade använt i första hand Slack eller få direkt kontakt med flaggisar.
Även att ringa är ett annat alternativ säger hon.

Armin Shafiei frågar om Elinor kommer spela “SOMMAR OCH SOL PISK
EDITION” på luncherna under mottagningen. Hon svarar absolut med ett
leende på läpparna.

Elin Björklund frågar om Elinor är taggad på något nytt event. Elinor säger
att det vore kul då hon tyckte W-eventet var en bra grej.

Nathalie Wehlin frågar om vad för roll Elinor hade under den senaste mot-
tagningen. Elinor säger att hon inte hade något direkt roll utan såg till att
alla nyantagna trivdes.

Andrea Horsma frågar om Elinor är villig att göra en ny tvist på mottag-
ningen. Elinor svara med att hon är öppen till det men att hon måste spåna
lite på det.

Sofie Fröjdman frågar om Elinor vill utveckla JML-arbetet på mottagningen.
Elinor poängterar att JML workshopen var en väldigt bra idé under mottag-
ningen.

Nathalie Wehlin undrar om Elinor är taggad och redo på det arbete som
krävs för denna roll. Elinor säger att hon är taggad och redo för detta.

Armin Shafiei frågar om Elinor vill införa någon Meme-tävling för alla fad-
dergrupperna under mottagningen. Hon svarar med att det vore kul.

Frågestunden för Elinor är över och hon går in i Funq och frågestund för
Douglas inleds.
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Andrea Horsma börjar med att fråga Douglas om han är kapabel till att
kunna bråka med andra sektioner och människor gällande bokningar under
mottagningen. Douglas svarar med att han var van under sitt gamla jobb
och bör nog inte vara något problem.

Yrsa Thorisdottir frågar hur Douglas är i en grupp. Douglas säger att han
ser sig själv som en person som är bra på samarbete när det väl gäller att
fyra personer behöver ta den ledande rollen.

Elin Björklund undrar hur bra Douglas är på att hantera stress. Douglas
säger att stress är något han är van med men säger att med kollegor borde
det lösas sig.

Pooneh frågar om Douglas har några tankar och idéer han vill genomfö-
ra. Douglas säger att han tycker att inget borde bytas eller försvinna. Han
säger att nämndpuben under mottagningen var ett bra tillägg.

Daniel Nedlich frågar hur Douglas ser på att vara Fø Fdå han endast va-
rit nyantagen. Han svarar med att Gammel-Fø Foch kollegor kommer finnas
där för support.

Nathalie Wehlin frågar om hur Douglas hanterar motgångar. Douglas sä-
ger att i stunden är det svårt att smälta men att man inte ska tänka för
mycket på det och ska lägga sig bakom det.

Andrea Horsma frågar om Douglas kan ta initiativ när kollegorna är bor-
ta på annat. Douglas svarar med att man ska sätta ner foten och delegera
rätt.

Yrsa Thorisdottir frågar om vad Douglas hade gjort när Fø Fkollegorna är
borta under spex-eventet. Douglas svarar kort med att Facetime hade funkat
eller hjälp från Gammel-Fø F.

Sofie Fröjdman undrar om hur Douglas ställer sig gällande JML verksamhet
under mottagningen. Douglas säger att det är en viktig grej under mottag-
ningen där alla ska vara välkomna.

Dennis Härås undrar om Douglas är villig att införa något flashigt som tidi-
gare Fø Fhar gjort. Douglas säger att det finns mycket roligt att välja mellan
och det bör finnas något kul.

Fredrik Carlberg undrar vad douglas hade gjort om “Balans i livet”-föreläsaren
inte dyker upp på mottagningen. Douglas säger att han hade samlat grup-
perna och gjort någon lek för att döda tid.

You Gustafsson frågar Douglas om hur han ser med samarbetet med DKS.
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Douglas svarar med att det är ett viktigt samarbete och det som gör mot-
tagningen rolig.

Elin Björklund undrar om hur Douglas ställer sig till folk som kanske får
modet att stå över Douglas i vissa situationer. Douglas säger att man ska
vara bestämd och säga till hur allt ligger till och vem som bestämmer.

Andrea Horsam frågar om Douglas har möjligtvis någon erfarenhet sen tidi-
gare som är relaterbar med mottagningen. Douglas säger att när han jobbade
inom hockeyn så jobbade han som samordnare där mycket planering behöv-
des.

Sofie Fröjdman undrar om hur Douglas ska hantera appendixposten, Fø F
uppdraget men även studierna i årskurs ett. Douglas svarar kort med att det
borde ordna sig.

Pooneh Ghaffari frågar Douglas om hur han ska anpassa aktiviteter för ny-
antagna under mottagningen. Douglas säger man ska anpassa event där alla
är bekväma att vara med. Ett exempel han tar upp är alkoholfria event.

Frågestunden för Douglas är över och mötet övergår till diskussion. När väl
diskussionen är över så justeras röstlängden till 33 personer innan mötet går
till val.

Mötet går till val och väljer Douglas Andersson och Elinor Fligman till Fø F.

6.5 Val till Studerande Skyddsombud tillika SSO

Rosetta Maglio går upp för sista gången och presenterar kandidaten Karolina
Söderberg. Kandidaten presenterar sig kort med att säga att hon sitter för
närvarande som ledamot i styret då hon detta år även haft SSO-ansvar.

Frågestunden sätts igång och avslutas 3 sekunder efter.

Mötet går till val via acklamation.

Mötet väljer Karolina Söderberg till SSO.

7 Övriga frågor

Inga övriga frågor.
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8 Publicering

Mötet godkänner att protokollet kan publiceras i sin helhet.

9 Nästkommande möte

Kallelsen till sektionens extra-SM kommer ut snart.

10 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Yrsa Thorisdottir avslutar mötet klockan 23:19.

Vid protokollet Justeras

Armin Shafiei
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Yrsa Rós Þórisdóttir
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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